АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.11.2014г.                                   № 328
О внесении дополнений и изменений в

постановление Администрации Алеховщинского

сельского поселения от 31.03.2011г.  № 71

«Об утверждении Положения о конкурсной комиссии
по проведению конкурсов на замещение вакантных
должностей муниципальной службы в Администрации
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области»
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:
       1.Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 31.03.2011 г № 71 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения   Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Состав комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения   Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 26.08.2013 г. № 235 «О внесении дополнений и изменений в постановление  Администрации Алеховщинского сельского поселения от 31.03.2011 г. № 71 Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной
 службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                    А.И.Лопинова
Приложение

к постановлению Администрации

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

                                                                                               от  10.11.2014г. № 328
Состав
 конкурсной комиссии по  проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Алеховщинского
сельского поселения Лодейнопольского муниципального района
  Ленинградской области

Председатель комиссии             Лопинова А.И. глава Администрации
Заместитель
председателя комиссии              Кузнецова Н.В. зам.главы Администрации
Секретарь комиссии                   Некрасова Л.Н.  специалист 1

                                                     категории Администрации
Члены комиссии :                       Пескова Н.Н. зав сектором финансового
                                                                          и бухгалтерского учета-  главный

                                                                          бухгалтер Администрации
                                                                          Семенова Л.А. специалист 1 категории
                                                           Администрации